様式第2号
豊郷スポーツ公園使用許可書

許可第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

豊郷町教育委員会　㊞

下記のとおり使用を許可する。
	利用施設

	利用日時
	　　　年　　月　　日（　）午前・午後　　時　　　分から

　　　年　　月　　日（　）午前・午後　　時　　　分まで

	利用目的

	利用区分
	施　　設

	照明設備
	　　　　　　時間（　　　　：　　　　～　　　　：　　　　　）

	附帯設備

	利用予定人数
	　　　　　　　　　　人（町内　　　　　人、町外　　　　　人）

	使用料
	施　　設

	附帯設備

（留意事項）
1　利用に際し本書を係員に提示し、指示を受けること。
2　備品は、所定の位置に返還すること。
3　施設および備品等を損傷・滅失したときは、損害額を弁償すること。
4　利用後は、使用した備品等の後始末と借用場所の清掃等を必ず行うこと。
5　ごみは各自（団体）で持ち帰ること。
6　使用時間には準備および原状回復に要する時間を含む。